
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

    Заслушав и обсудив выступление  заместителя председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск Алексеева Е.П. «О награждении Почетными грамотами и 

Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО г. Североморск»,   

   

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск за 

добросовестное выполнение служебных обязанностей, усердие и старание, проявленное 

при выполнении задача по утилизации инженерных и артиллерийских боеприпасов, 

высокий профессионализм и примерную воинскую дисциплину.   

-  Бакуменко Константина Ивановича – майора, начальника штаба войсковой части 

36085; 

- Шелихова Александра Сергеевича – старшего лейтенанта, командира взвода 

разминирования инженерно-десантной роты войсковой части 36085. 

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  

за добросовестное выполнение служебных обязанностей, усердие и старание, проявленное 

при выполнении задача по утилизации инженерных и артиллерийских боеприпасов, 

высокий профессионализм и примерную воинскую дисциплину.   

-  Бычкова Эдуарда Викторовича – старшего мичмана, старшину инженерно-десантной 

роты войсковой части 36085. 

- Бротко Елену Александровну – санитарного инструктора инженерной роты войсковой 

части 36085. 

3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                                            А.П. Абрамов 

 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  

                                                                                                                                Ю.Т. Банько 

      от  18.12.2012 г.                                                                          №  334  

О награждении  Почетными грамотами и 

Благодарственными письмами Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск   


